

Nielsen Viborg Group ApS
CVR-nr. 26395763

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2015

Dirigent

Navn: Brian Nielsen Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 31.03.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen Viborg Group ApS
Erhvervsvej 3
6800 Varde

CVR-nr.: 26395763
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.04.2014 - 31.03.2015

Telefon: 70221720

Direktion

Brian Nielsen Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af reservedele til de mest almindelige bilmærker, hovedsagelig gennem internetportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 448 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.695.988	2.141.102
Personaleomkostninger	1	(922.956)	(901.652)
Af- og nedskrivninger	2	(83.450)	(82.700)
Driftsresultat		689.582	1.156.750
Andre finansielle indtægter		20.963	29.081
Andre finansielle omkostninger	3	(98.589)	(58.974)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		611.956	1.126.857
Skat af ordinært resultat	4	(164.035)	(289.650)
Årets resultat		447.921	837.207
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		447.921	37.207
		447.921	837.207

Balance pr. 31.03.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.025	211.001
Materielle anlægsaktiver	5	172.025	211.001
Anlægsaktiver		172.025	211.001
Fremstillede varer og handelsvarer		2.321.919	2.417.064
Varebeholdninger		2.321.919	2.417.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.841	197.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.968	0
Andre tilgodehavender		37.461	61.531
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	8.697
Periodeafgrænsningsposter		0	7.644
Tilgodehavender		445.270	275.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.531	26.238
Værdipapirer og kapitalandele		8.531	26.238
Likvide beholdninger		1.580.921	1.594.969
Omsætningsaktiver		4.356.641	4.313.309
Aktiver		4.528.666	4.524.310

Balance pr. 31.03.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.368.548	920.627
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		<u>1.493.548</u>	<u>1.845.627</u>
Udskudt skat		1.400	8.400
Hensatte forpligtelser		<u>1.400</u>	<u>8.400</u>
Bankgæld		54.797	99.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.632	375.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.017.543	1.395.302
Skyldig selskabsskat		171.035	292.450
Anden gæld		469.711	507.433
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.033.718</u>	<u>2.670.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.033.718</u>	<u>2.670.283</u>
Passiver		<u>4.528.666</u>	<u>4.524.310</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	920.627	800.000	1.845.627
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	447.921	0	447.921
Egenkapital ultimo	125.000	1.368.548	0	1.493.548

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	803.044	842.874
Andre omkostninger til social sikring	58.204	9.180
Andre personaleomkostninger	61.708	49.598
	<u>922.956</u>	<u>901.652</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	83.450	82.700
	<u>83.450</u>	<u>82.700</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.831	53.096
Renteomkostninger i øvrigt	12.365	124
Øvrige finansielle omkostninger	31.393	5.754
	<u>98.589</u>	<u>58.974</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	171.035	292.450
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(2.800)
	<u>164.035</u>	<u>289.650</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	464.187
Tilgange	44.474
Kostpris ultimo	508.661
Af- og nedskrivninger primo	(253.186)
Årets afskrivninger	(83.450)
Af- og nedskrivninger ultimo	(336.636)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.025

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har primo været et mellemværende med anpartshavers nærtstående, som er berigtiget i regnskabsåret.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVG Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.